o funcionamento da AC MADRE DE DEUS/BA; CEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MADRE DE DEUS/BA. Vigência: 12 meses. Data de assinatura: 05/04/2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo Prorrogação CTR 17/2014 - AC ITAGI/BA; Contratado: NILDA FIDELIS
BORGES BICHARA; Valor Global: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais); Data da assinatura:
05/04/2024; Vigência: 20/04/2024 a 19/04/2029; 60 (sessenta) meses.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N2 RS
AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA Nº 22/2024 SE/RS

Alienação de bens móveis de propriedade dos Correios - SE/RS (veículos e
motocicletas), conforme edital e anexos.

[...]

horário de 8h às 16h.

ALAN ROBERT DOS ANJOS BARROS
Coordenador da Comissão de Credenciamento SE/MA

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N4 RN
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 131/2024 da AC Umarizal/RN. Contratada: Geise Gurgel de Amorim Serpa, Valor
global: R$ 134.020,80 (cento e trinta e quatro mil vinte reais e oitenta centavos). Vigência:
02/04/2024 a 01/04/2029. Data de assinatura: 02/04/2024. Origem: Dispensa de Licitação
nº 24000208.

OUTROS TERMO ADITIVO

00019839.Extrato do 4º Termo Aditivo do Contrato nº 22/2019 da AC São José do Mipibu/RN.
Contratado: Francisco José da Silva. Objeto: fica definido que, para o período de 22/04/2024 a
21/04/2029, o contrato foi prorrogado. O valor do aluguel é de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais). Data de assinatura: 15/04/2024.

EXTRATO TERMO ADITIVO

Extrato do 4º Termo Aditivo do Contrato nº 25/2019 da AC Tibau/RN. Contratado: Antônio
Urbano de Paiva. Objeto: fica definido que, para o período de 01/05/2024 a 30/04/2029,
o contrato foi prorrogado. O valor do aluguel é de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e
cinquenta reais). Data de assinatura: 15/04/2024.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N4 RO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Sexto Termo Aditivo; Contrato nº 17/2009; Locação de imóvel para
funcionamento da Agência de Correio em Cerejeiras - RO; Data da Assinatura
do Termo Aditivo: 04/04/2024; Contratado: JOSUÉ VENTURA DOS SANTOS;
Objeto do Termo Aditivo: Manter o preço mensal do aluguel em R$ 2.785,37
(dois mil setecentos e oitenta e cinco reais e trinta e sete centavos),; Valor
Global: R$ 154.324,92 (cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e vinte e
quatro reais e noventa e dois centavos).

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N4 SE
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24000226/2024 SE/SE

Prestação de Serviço de Transporte Rodoviário de Carga Postal, na modalidade
LINHA DE TRANSPORTE REGIONAL - GRUPO-LTR-SE-MALHA GERAL, conforme Especificações